



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Fotograf Steen Evald ApS

Vermundsgade 40, 2100 København

CVR-nr. 16 58 28 40

## Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. januar 2023.

---

Steen Evald Bundgaard  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Fotograf Steen Evald ApS  
Vermundsgade 40  
2100 København

Hjemmeside: [www.steenevald.com](http://www.steenevald.com)

CVR-nr.: 16 58 28 40

Stiftet: 30. oktober 1992

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. oktober 2021 - 30. september 2022  
30. regnskabsår

### Direktion

Steen Evald Bundgaard

### Revision

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Store Kongensgade 68  
1264 København K

### Dattervirksomhed

Daydream Studio ApS, København



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af fotografvirksomhed, hovedsageligt inden for portræt- og modelfotografering.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 371.577 kr. mod 686.847 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -24.290 kr. mod 570.602 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.





## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>371.577</b>	<b>686.847</b>
2 Personaleomkostninger	-482.160	-533.103
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-84.100
<b>Driftsresultat</b>	<b>-110.583</b>	<b>69.644</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	381.723	302.268
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	3.865
Andre finansielle indtægter	221.354	275.683
3 Øvrige finansielle omkostninger	-627.608	-3.654
<b>Resultat før skat</b>	<b>-135.114</b>	<b>647.806</b>
4 Skat af årets resultat	110.824	-77.204
<b>Årets resultat</b>	<b>-24.290</b>	<b>570.602</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	381.723	2.268
Udbytte for regnskabsåret	250.000	250.000
Overføres til overført resultat	0	318.334
Disponeret fra overført resultat	-656.013	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-24.290</b>	<b>570.602</b>



## Balance 30. september

---

### Aktiver

Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Anlægsaktiver</b>		
7 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	495.548	413.825
8 Deposita	80.213	80.213
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>575.761</u>	<u>494.038</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>575.761</u></b>	<b><u>494.038</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>20.761</u>	<u>24.213</u>
Varebeholdninger i alt	<u>20.761</u>	<u>24.213</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	147.462	216.850
Tilgodehavende selskabsskat	81.285	24.548
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	200.981	163.046
Andre tilgodehavender	15.385	2.515
Periodeafgrænsningsposter	<u>41.823</u>	<u>19.709</u>
Tilgodehavender i alt	<u>486.936</u>	<u>426.668</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.225.564</u>	<u>2.657.741</u>
Værdipapirer i alt	<u>2.225.564</u>	<u>2.657.741</u>
Likvide beholdninger	<u>83.723</u>	<u>34.423</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.816.984</u></b>	<b><u>3.143.045</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.392.745</u></b>	<b><u>3.637.083</u></b>



## Balance 30. september

---

### Passiver

Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	445.548	63.825
Overført resultat	2.119.587	2.775.600
Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	250.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.015.135</b>	<b>3.289.425</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	0	119.946
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	119.946
Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.027	36.648
Gæld til tilknyttede virksomheder	192.778	35.684
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	131.182	63.489
Anden gæld	18.623	91.891
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	377.610	227.712
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>377.610</b>	<b>347.658</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.392.745</b>	<b>3.637.083</b>

1 Særlige poster

9 Oplysninger om dagsværdi

10 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital 1. oktober 2020	200.000	61.557	2.457.266	250.000	2.968.823
Udloddet udbytte	0	0	0	-250.000	-250.000
Resultatandel	0	2.268	318.334	250.000	570.602
Egenkapital 1. oktober 2021	200.000	63.825	2.775.600	250.000	3.289.425
Udloddet udbytte	0	0	0	-250.000	-250.000
Resultatandel	0	381.723	-656.013	250.000	-24.290
	<b>200.000</b>	<b>445.548</b>	<b>2.119.587</b>	<b>250.000</b>	<b>3.015.135</b>



## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter fra kompensationspakker fra den danske stat som følge af Covid-19, og udgør i alt t.kr. 242, der indregnes i sidste års bruttofortjeneste.

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	445.294	483.577
Pensioner	30.996	37.996
Andre omkostninger til social sikring	5.870	11.530
	<b>482.160</b>	<b>533.103</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	7.869	0
Andre finansielle omkostninger	619.739	3.654
	<b>627.608</b>	<b>3.654</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-110.860	69.489
Årets regulering af udskudt skat	0	7.715
Regulering af tidligere års skat	36	0
	<b>-110.824</b>	<b>77.204</b>
	30/9 2022 kr.	30/9 2021 kr.
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. oktober 2021	867.166	867.166
<b>Kostpris 30. september 2022</b>	<b>867.166</b>	<b>867.166</b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021	-867.166	-867.166
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2022</b>	<b>-867.166</b>	<b>-867.166</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022</b>	<b>0</b>	<b>0</b>



## Noter

---

	30/9 2022 kr.	30/9 2021 kr.	
<b>6. Indretning af lejede lokaler</b>			
Kostpris 1. oktober 2021	1.196.594	1.196.594	
<b>Kostpris 30. september 2022</b>	<b>1.196.594</b>	<b>1.196.594</b>	
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021	-1.196.594	-1.112.494	
Årets afskrivninger	0	-84.100	
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2022</b>	<b>-1.196.594</b>	<b>-1.196.594</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	
<b>7. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. oktober 2021	50.000	50.000	
<b>Kostpris 30. september 2022</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>	
Opskrivninger 1. oktober 2021	363.825	311.557	
Årets resultat	381.723	302.268	
Udbytte	-300.000	-250.000	
<b>Opskrivninger 30. september 2022</b>	<b>445.548</b>	<b>363.825</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022</b>	<b>495.548</b>	<b>413.825</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Daydream Studio ApS, København	100 %	495.548	381.723
<b>8. Deposita</b>			
Kostpris 1. oktober 2021		80.213	80.213
<b>Kostpris 30. september 2022</b>		<b>80.213</b>	<b>80.213</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022</b>		<b>80.213</b>	<b>80.213</b>



## Noter

---

	30/9 2022 kr.	30/9 2021 kr.
<b>9. Oplysninger om dagsværdi</b>		
	<b>Børsnoterede aktier kr.</b>	<b>Børsnoterede obligationer kr.</b>
Dagsværdi 30. september 2022	1.046.804	1.178.760
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-441.166	-99.845

## 10. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejeaftale med huslejeforpligtelse pr. 30. september 2022 på i alt t.kr. 192 svarende til seks måneders husleje.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


